Informe Final que incluya el Manual de procedimientos diseñado 

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

DOS (02) MESES Y CATORCE (14) DIAS CALENDARIO, contados contados a 

partir de la firma de suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 
M//CTE ($1.500.000,00). 

FORMA DE PAGO 

PAGO 1 Un primer y único pago por un valor de UN MILLON QUINIENTOS 

MIL PESOS M/CTE ($1.500.000,00) correspondiente a la ejecución de la 

actividad (O1-A6) previa presentación del entregable "i) Informe Final que 

incluya el Manual de procedimientos diseñado ", junto a la presentación del 

FT-034 Informe de actividades y supervisión de contrato y acreditar los pagos